A presente doação possui tempo de vigência de 12 (doze) meses a partir da publicação do Contrato de Doação
no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais;

4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DA PROPOSTA
4.1. O valor de mercado dos serviços ofertados é de R$85.000,00 (oitenta e cinco mil reais) conforme declarado
na proposta SEI 124461061 e complementado pelo documento SEI 127902520.

5. CLÁUSULA QUINTA - DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
5.1. Os resultados dos serviços de doação serão incorporados ao patrimônio da DONATÁRIA e destinados para